
2022年収支予算 2021年決算見込 増減

4,800,000 4,800,000 0

正会員年会費 900,000 900,000 0

加盟団体年会費 1,500,000 1,500,000 0

役員年会費 2,400,000 2,400,000 0

195,000 228,000 △ 33,000

選手 99,000 112,000 △ 13,000

審判 28,000 34,000 △ 6,000

スタッフ 68,000 82,000 △ 14,000

62,913,000 85,443,000 △ 22,530,000

補助金 7,600,000 11,260,000 △ 3,660,000

助成金 55,313,000 74,183,000 △ 18,870,000

39,965,000 32,795,000 7,170,000

委託金 39,965,000 32,795,000 7,170,000

1,030,000 1,035,000 △ 5,000

参加者負担金 1,000,000 1,000,000 0

大会参加料 30,000 35,000 △ 5,000

11,920,000 14,405,000 △ 2,485,000

一般賛助金 11,920,000 14,405,000 △ 2,485,000

0 206,000 △ 206,000

受取利息 0 1,000 △ 1,000

その他 0 205,000 △ 205,000

120,823,000 138,912,000 △ 18,089,000

0

0

83,953,000 98,139,000 △ 14,186,000

旅費交通費 43,393,000 45,616,000 △ 2,223,000

通信運搬費 838,000 6,487,000 △ 5,649,000

消耗什器備品費 0 539,000 △ 539,000

消耗品費 544,000 64,000 480,000

修繕費 200,000 932,000 △ 732,000

保険料 988,000 1,293,000 △ 305,000

諸謝金 18,709,000 18,407,000 302,000

印刷製本費 500,000 273,000 227,000

賃借料 10,037,000 11,894,000 △ 1,857,000

給与・福利厚生費 3,001,000 2,935,000 66,000

雑費 5,743,000 9,699,000 △ 3,956,000

36,830,000 30,233,000 6,597,000

役員報酬 7,500,000 0 7,500,000

従業員給与手当 15,048,000 17,969,000 △ 2,921,000

法定福利費 3,000,000 2,215,000 785,000

旅費交通費 2,600,000 1,077,000 1,523,000

減価償却費 810,000 810,000 0

通信運搬費 1,600,000 1,454,000 146,000

消耗什器備品費 200,000 0 200,000

消耗品費 300,000 283,000 17,000

賃借料 2,721,000 2,523,000 198,000

諸謝金 530,000 630,000 △ 100,000

保険料 300,000 342,000 △ 42,000

租税公課 10,000 6,000 4,000

会費 942,000 906,000 36,000

支払手数料 200,000 166,000 34,000

支払利息 150,000 75,000 75,000

雑費 919,000 1,777,000 △ 858,000

120,783,000 128,372,000 △ 7,589,000

当期経常増減額 40,000 10,540,000 △ 10,500,000

当期経常外増減額

他会計振替額

当期一般正味財産増減額 40,000 10,540,000 △ 10,500,000

一般正味財産期首残高 31,140,274 20,600,274 10,540,000

一般正味財産期末残高 31,180,274 31,140,274 40,000

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

31,180,274 31,140,274 40,000

II  指定正味財産増減の部

II  正味財産期末残高

経常費用計

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

経常外費用計

管理費

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金等

受取委託金

受取負担金

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

1. 経常増減の部

2022年度 収支予算書 (正味財産増減ベース)
2022年6月1日から2023年5月31日まで

単位：円

科目

I  一般正味財産増減の部
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合計

正会員受取年会費 450,000 450,000 900,000

加盟団体受取年会費 750,000 750,000 1,500,000

役員受取年会費 1,200,000 1,200,000 2,400,000

   

受取選手登録料 49,500 49,500 99,000

受取審判員登録料 14,000 14,000 28,000

受取強化スタッフ登録料 34,000 34,000 68,000

   

受取補助金  7,600,000 7,600,000

受取事業助成金 55,313,000  55,313,000

   

受取委託金 39,965,000  39,965,000

   

受取参加者負担金 1,000,000  1,000,000

受取大会参加料 30,000  30,000

   

一般賛助金 5,960,000 5,960,000 11,920,000

  

受取利息   

雑収益   

104,765,500 16,057,500 120,823,000

旅費交通費 43,393,000  43,393,000

通信運搬費 838,000  838,000

消耗什器備品費    

消耗品費 544,000  544,000

修繕費 200,000  200,000

保険料 988,000  988,000

諸謝金 18,709,000  18,709,000

印刷製本費 500,000  500,000

賃借料 10,037,000  10,037,000

給与・福利厚生費 3,001,000  3,001,000

雑費 5,743,000  5,743,000

   

役員報酬 3,750,000 3,750,000 7,500,000

従業員給与手当 12,048,000 3,000,000 15,048,000

法定福利費 2,500,000 500,000 3,000,000

旅費交通費 2,350,000 250,000 2,600,000

減価償却費 405,000 405,000 810,000

通信運搬費 800,000 800,000 1,600,000

消耗什器備品費 100,000 100,000 200,000

消耗品費 150,000 150,000 300,000

賃借料 2,041,000 680,000 2,721,000

諸謝金 265,000 265,000 530,000

保険料 150,000 150,000 300,000

租税公課 5,000 5,000 10,000

会費 471,000 471,000 942,000

支払手数料 100,000 100,000 200,000

支払利息 75,000 75,000 150,000

雑費 459,500 459,500 919,000

109,622,500 11,160,500 120,783,000

単位：円

公益目的会計 法人目的会計科目

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金

事業費

管理費

経常費用計

受取委託金

受取負担金

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用
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